۱. التوحیدی، ابی حیان. ۲۰۱۱م، ۱۳۴۲ ه. ق. الامتاع و الموانسته. المكتبة العصرية، صيدا- بيروت.
۲. بی ناس، جان، تاریخ جامع ادیان، ۱۳۷۳، ترجمه: علی اصغر حکمت، انتشارات علمی و فرهنگی. تهران
۳. د. فواد معصوم. ۱۹۹۸. اخوان الصفا... فلسفتهم و غایتهم. دارالمدی للثقافه و النشر، سوریریا، دمشق
۴. مجریطی، للحکیم. ۱۳۶۸ه، ق. ۱۹۴۹م. الرسالة الجامعة. غنی بنشر تحقیقه. ج ۱. جمیل صلیبا. مطبعة شرقی. دمشق.
۵. نصر، سید حسین. ۱۳۹۵. نظر متفکران اسلامی در باره طبیعت. چاپ سوم. موسسه انتشارات دانشگاه تهران. تهران
۶. نصر، سید حسین. ۱۳۸۴. علم و تمدن در اسلام. ترجمه: آرام، احمد. انتشارات علمی و فرهنگی. تهران.
۷.